
UCHWAŁA Nr  2318 / 09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-

Technologicznego (RCNT). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
 z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), art. 7 pkt. 3 Ustawy z dnia 21 października 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), Uchwały Nr XXIII/399/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budŜetowej pod nazwą Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu i nadania 
jej statutu oraz § 5 pkt. 2 Statutu Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego z siedzibą 
w Podzamczu, gmina Chęciny, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 1 stycznia 2010 roku zatrudnia się z Pana Piotra Lipi ńskiego na stanowisku Dyrektora 
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego (RCNT). Zatrudnienie następuje z dniem  
1 stycznia 2010 roku na czas nieokreślony. 

 
§ 2 

 
Warunki pracy i płacy ustala Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
     
 
                                     

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 

 


